H Ilos heredes. **I** dē.
Istituit: vxori. veste. mū-
dū muliebē. lana. linū. :. altas
res legauerat: t adiecit. ppri-
tate aut. eoz. que suprascripta
sunt reuerti volo ad filias. me
as queve ex his tūc viuet. qstum
est vtrū ysfu. an ppri-
etas earū rerū data sit: An. p-
prietate videri legata. **O** lpi.

I Lli cum illo habitatio-
nem lego: perideb est ac
si ita illi et illi legasset.

C Legarū annūl ppriā ma-
nu percipi debet ad instar vtrū
fructus li verba. congruunt.
Bartolus. **I** abolenus.

que ysfu consu. l. fi. Accursius.

I lli. perinde. idem si dixit illam cum illa re lego. vt
s. de le. i. ticio. s. nichil. et. l. si qd inquilinos. s. si ita.
idem si dixit illi aut illi. vt. C. de ver. sig. l. pe.
i. Legasset. posset et aliter intelligi. vt. s. depositi. l. i. s.
que depositi. que est contra. Selu. vt ibi. item contra. s.
devsfu. l. si cui. So. ibi. et facit. s. devsfu. accrescet. si
quis ticio. et. s. cōmo. si vt certo. s. si me. et. s. de ven. in pos-
ses. mitten. l. vbi cū. s. quis.

C Um ita. similiter. id est in singulos annos. alioqz
obuiaret. s. quā. di. ysfu. lega. ce. l. i. in. l. n. vbi de-
citur esse differentia in diei cessione legatur simpliciter
ysfu. an in annos singulos. vel dic qd perinde est :. c.
sczquia vtrū legatum finitur morte legatarū. vt. s. ysfu.
quēadmo. cau. l. huic. s. fina. et. l. idem. vel dic vt dixi

s. de ysfu. si quis ita. et sic non obstat. s. e. fundi. item
facit. s. l. patronuj. ce. s. n. l. in singulos. Accur.

I nus dicitur non autem partiarū. vt. s. loca. l. si mer-
ces. s. vis maior. partiarus ergo tenere si non suo tem-

pote colligit. vt. in

c. tui. l. si merces.

s. conductor. Sed

quid si ille qui nō

mis colit i. ultimo

mense locationis

colligit immatu-

ros. vt dominū nō

habeat maturos?

R. tenetur. vt. s.

loca. et hec distin-

ctio. s. cum fundū.

Accur.

C Um ita legatū esset: fru-
ctus annūl fundi cor-
neliani publico mevio do lego:
pnde putat accipendū eē la-
beo: ac si ysfu. fundi similit
esset legat? qd hec mēs fuisse
testatoris videatur. **I** dem.

In fructu id esse intelli-
gitur qd ad vsum hoīs
inductū est. Neqz em̄ maturi-
tas naturalis hic spectāda ē:
sed id tēpus quo magis colo-
no domino ve eum fructū tol-
lere expedit. itaqz cū olea ima-
tura plus habeat reddit? qd
si matura legatur: non pōt vi-
deri si immatura legata" est in
fructu non esse. **T** enul.

Q Ultū interest vtrū bo-
norū quis an rerum ter-
tie partis vsum fructū legaue-
rit. nā si bonorū ysfu fructus le-
gabif: etiā es alienū ex bonis
deducet: et qd i actiōib⁹ erit cō-
putabif. at si certarum rerum
ysfu fructus erit: non idem
obseruabitur.

C De seruitute legata v-
bana et rustica. **T** i. iii.

C Si domus vna sustineat a-
ctū fuituris habetis cām cōti-
nuā et permanente: et alienetur
in dubio seruitus videtur im-
posita. h. d. Bar. **P**aulus.

se. et fm hoc quod dicit at si certarum: mutat casum. vel
certarum. i. certe quote. tertie hereditatis et erit aliud
qua diuiduntur onera vt dixi. Alij habent nichil inter-
estet tunc id est nichil interesse videtur bonorum an re-
rum. s. certarum. sed tamen interestā si id est qua si bo-
norū. et. vel fm eandem nichil interesse tertie partis bo-
norū. an tertie partis rerum mearum simpliciter nam
trobiqz es alienum deducitur. secus si certarum rerum.
vt in si. facit ad. l. i. ad treb. l. man. q. s. fina. et. l. seq. et
etiam se. et de verbo. signi. bonorum. et. s. de le. i. non am-
plius. s. fina. et. l. se. et. s. e. generali. s. fina. et. s. pe. et. s. de
ysfu. quotiens. s. fi. vbi etiam alia differentia est leget
omnium bonorum: an certarum rerum.

C De seruitute legata v-
bana et rustica. Et quere in his
vt in ysfu. que illi. s. t. i. in rubrica. Accur.

Qui duas. inedificatum. id est superedificatum est. Accursum.
b Cōtineretur. q.d. an inferior videatur esse pars superioris in eo q ferret ei' onus: ac si dicat an debeat hanc seruitutem.

c Videri. taci-
te. Accur.

d Notat. eē re-
rū qd dicti est nō
corrigendo sed de-
terminando.

e De hoc. q.d.
an ideo verū sit.

f Si. i. quia.

g Imposita. in
yultimavolitatem: se-
cū si iterius: si

ue remanet dom'
vtriusq; quia sua
res sibi nō seruit.

v.t.s lysisfruc. pe-

Lvi frui. vel etiāz
si alijs tradat si:
multū aut̄ successi-
sue diversis tēpo-
rib' pōt tum. vt. s.

cōia pōdio. l. si quis
duas. t.l. seq. t.l. si

cum duas.

h Cōtatū. i. reli-
ctū. qd semp̄ p̄su-
mis nisi dñum su-
liqduz. vt. s. in p̄n-
hui' legio. et facit

s.t.i.l. dñas. s.i.
t. s. si serui. vendi.
l. testatir.

E Undū. lega-
ri. s. duob'.

k Pōt. sed ecō-
tra si duo domini
legēt distinguit an
ad ea hereditas

vtriusq; simul: et
valer alia nō. sed si

duo. pmiserit etiā
diversis tib' va-
let post yltimā cō-
cessionē. vt. s. cōia

l Stipularef.
cōcordat ad scdm
ertertius casum. s. de serui. viba. predio. si vnuis ex socijs
s.i. t. s. fina. Accur.

m Non corripitur. l. p parte ab initio cōstitui nō po-
testamē p partes retinetur. vt. t. j. de ver. ob. plurib' s.i.
t. s. de ser. l. vt pomum. s.i. t. l. pro parte. t. l. vīe. et sic non

viciāt l. venient in eum casum a quo incipere nō potest.
S edictus legibus.

g Fundum. ad eum. s. fundum.